Редакция от 7 июня 2023

Постановление Правительства РФ от 29.05.2023 № 848

О внесении изменения в Правила
формирования, ведения и утверждения
федеральных перечней (классификаторов)
государственных услуг, не включенных в
общероссийские базовые (отраслевые)
перечни (классификаторы) государственных и
муниципальных услуг, оказываемых
физическим лицам, и работ, оказание и
выполнение которых предусмотрено
нормативными правовыми актами Российской
Федерации

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить Правила формирования, ведения и утверждения федеральных
перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в
общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)
государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и
работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми
актами Российской Федерации, утвержденные постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 августа 2017 г. № 1043 "О формировании, ведении и
утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов)
государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и
федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных
в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)
государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и
работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми
актами Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2017, № 36, ст.5459), пунктом 11.1 следующего содержания:

"11.1. В случае установления Министерством финансов Российской Федерации
фактов несоответствия реестровых записей, содержащихся в утвержденных
федеральных перечнях, положениям абзацев второго - шестого пункта 2 и пункта 4
настоящих Правил действие таких реестровых записей в информационной системе
приостанавливается до устранения указанных несоответствий соответствующими
федеральными органами исполнительной власти, Госкорпорацией "Роскосмос"
путем внесения изменений в федеральные перечни в соответствии с пунктом 12
настоящих Правил.".

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.Мишустин

https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M2S2MD/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M2S2MD/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M2S2MD/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M2S2MD/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M2S2MD/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M2S2MD/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M1S2LR/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M1S2LR/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M1S2LR/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M1S2LR/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M1S2LR/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M1S2LR/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M1S2LR/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M1S2LR/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M1S2LR/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00M8E2MP/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00MA02N6/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00MA02N6/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00MA02N0/
https://metodist.action360.ru/#/document/99/436762623/XA00MA02N0/

© Материал из Справочной системы «Актион Образование. Для методиста детсада»
https://metodist.action360.ru
Дата копирования: 19.09.2023